
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза М.М.Медведева с.Коноваловка 

муниципального района Борский Самарской области 

 

Выписка из приказа 

от  22.10.2021                                                                                                  № 62-од            

«Об определении сроков 

осенних школьных каникул 

в 2021-2022 учебном году» 

 

В соответствии с п.7 Постановления Губернатора Самарской области от 21 октября 2021 года № 

256 «О режиме нерабочих дней на территории Самарской области в период с 25 октября по 7 

ноября 2021 года», 

приказываю: 

1. Определить сроки осенних школьных каникул для обучающихся 1-9 классов ГБОУ ООШ 

с.Коноваловка в 2021-2022 учебном году с 25 октября по 07 ноября 2021 года. 

2. Орлову А.А., завучу по УВР разместить настоящий приказ от 22.10.2021 года № 62-од на 

официальном сайте ГБОУ ООШ с.Коноваловка. 

3. Классным руководителям довести  до сведения обучающихся и их родителей (законных 

представителей) информацию об изменении сроков осенних школьных каникул. 

4. Учителям-предметникам и классным руководителям обеспечить выставление четверных 

оценок обучающимся в системе АСУ РСО до 23.10.2021 года. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                               

 

Директор                                        М.Г.Соболева 

 


